• di autorizzare la liquidazione della fattura acconto n. 44 del 06/02/2025 alla ditta NEW CAMBRIDGE INSTI-

TUTE – Novacorso – Certificazioni Linguistiche SRL (CF/PI 04200590240), con sede legale in Romano d’Ez-

zelino (VI) alla Via Ca’ Cornaro 9, per l'importo pari ad € 2.457,00(duemilaquattrocentocinquantasette/00); 

• di imputare la spesa sull’Attività A.3.22 – Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze STEM e 

multilingustiche – DM 65/2023 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-39238 - CUP 

I94D23002960006 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria - Programma Annuale E.F.